TOOLS)

Fiche Produit

POINTEAU BRUNI AVEC CORPS MOLETE, @10 MM, L.130 MM

REFERENCE : 156.0410

® Corps rond
* Pointe en acier trempé
* Chrome-Molybdene

Code EAN

Diamétre de la poignée S en mm
Diamétre de la pointe D en mm
Longueur totale L en mm
Matiere

Poignée de rechange

Tige

Poids

EAN : 4042146067079

4042146067079
14,0 mm

10,0 mm

130,0 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin

Rond

135 g




